
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 721 DEL 21-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 18 DEL 21-06-2012
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Impegno di spesa per l'erogazione di un contributo all'Associazione
Turistica Pro Loco di Sesto Fiorentino per l'attuazione del programma delle attività
previste per l'anno 2012.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 101 del 12/6/2012 con la quale è
stato deciso di concedere un contributo di €. 6.000,00 all’Associazione Turistica Pro Loco di
Sesto Fiorentino per l’attuazione del programma delle attività previste per l’anno 2012;

DATO ATTO che con la stessa Deliberazione n. 101/2012, la Giunta Comunale ha stabilito
anche che la liquidazione del contributo avvenga in due soluzioni di cui una in acconto del
50% e la seconda a saldo, dietro presentazione del rendiconto delle spese complessivamente
sostenute ai sensi degli art. 9, comma 3b, 13, comma 3, e 10, comma 1, dei “Criteri e modalità
applicative per la concessione di contributi, sovvenzioni ed altri vantaggi economici previsto
dall’art. 12 della Legge 241/1990 del Comune di Sesto Fiorentino”;

RITENUTO pertanto opportuno provvedere ad effettuare il necessario impegno di spesa;

DETERMINA

1) Di impegnare la cifra di €. 6.000,00 per la erogazione di un contributo di pari importo
all’Associazione Turistica Pro Loco di Sesto Fiorentino per l’attuazione del programma delle



attività previste per l’anno 2012;

2) Di impegnare la somma di €. 6.000,00 sul cap. 25580;

3) Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria a liquidare e pagare all’Associazione Turistica Pro
Loco di Sesto Fiorentino la somma di €. 3.000,00 quale acconto del 50% del contributo in
oggetto ai sensi di quanto previsto dall’art. 9 dei “Criteri e modalità applicative per la
concessione di contributi, sovvenzioni ed altri vantaggi economici previsto dall’art. 12 della
Legge 241/1990 del Comune di Sesto Fiorentino”.

Sesto Fiorentino, 21-06-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'erogazione di un contributo all'Associazione
Turistica Pro Loco di Sesto Fiorentino per l'attuazione del programma delle attività
previste per l'anno 2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        6.000,00
------------
12/002251/01 PEG : 25580    COD. 1 07 01 05  DISP. SU IMPEGNO :            0,00
             ------------------------------
             CONTRIBUTI AD ALTRI SOGGETTI

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/GC/12/000101
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          6.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 25-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


